
1

D
at

e 
de

 p
ub

lic
at

io
n:

 2
01

0-
05

-2
6 

16
:3

9
D

at
e 

d’
éd

iti
on

: 2
01

0-
05

-2
6

20
47

51
_F

R
A

.x
m

l

Sous réserve de modifications en raison d'améliorations techniques. Copyright Pepperl+Fuchs, Printed in Germany

Pepperl+Fuchs SARL •  FRANCE •  12 ave. des Tropiques•  91955 Courtaboeuf Cedex •  tél.  01 60 92 13 13 •  fax  01 60 92 13 25
Pepperl+Fuchs N.V./S.A. •  BELGIQUE •  Metropoolstraat 11 •  2900 Schoten •  tél.  03/644.25.00 •  fax  03/644.24.41

Connecteur de soupape, à confectionner VMA-2+PE

Dimensions

Caractéristiques techniques
Caractéristiques générales

nombre de pôles 2 + PE
Raccordement 1 Connecteur pour vanne DIN
Forme constructive 1 coudé

Caractéristiques électriques
Tension d'emploi UB 250 V C.A./C.C.
Courant d'emploi max. 10 A
résistance de continuité < 10 mΩ

Conditions environnantes
Température ambiante -40 ... 125 °C (-40 ... 257 °F)

Caractéristiques mécaniques
Mode de protection IP67
Raccordement Connecteur pour vanne forme A  

Bornes à vis pour 1,5 mm2 max. 
presse-étoupe M16

Matérial  
contacts CuZn ; CuSn
Poignée PA

Câble  
Diamètre d'enveloppe 6 ... 8 mm

Raccordement électrique
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Marque de commande

VMA-2+PE

Connecteur de soupape de forme A, à 
confectionner

Caractéristiques

• Connecteur de soupape conforme à 
la norme EN 175301-803 A/ISO 4400 
(auparavant DIN 43650)

• Joint moulé

• Départ de câble pouvant être choisi 
grâce à l'insert pivotant


